Issue Date: 2-21-11
Supersedes: 10-4-10

Sonic Allergen Table

America’s
Drive-In.

* Bread: Sonic does not have a single bread formulation. Sonic purchases from local bakeries and ingredients and allergens may vary.

*** Fried items are not always fried in designated stations. Fryer oil may come into contact with items containing milk, egg, fish, shellfish, soy,
wheat and gluten.

*** Warning: Fried foods may be exposed to gluten and allergens.

**** Blended/mixed drink items may come into contact with milk, egg, soy, wheat, gluten, peanuts and treenuts.

Products containing allergens (e.g., milk, egg, fish, shellfish, soy, peanuts, tree nuts and wheat and gluten) are used in this restaurant and may come
in contact with your food or drink.

Allergen Milk Egg Fish Shellfish Soy Peanut Tree Nuts Wheat Gluten
Product Name / Category
*Bread
* Buns * * X X X
* Texas Toast * * X X X
Tortilla X X
Wheat Bun X X
Croissant X X X X X
Biscuit X X X
Croutons, Rothbury Farms X X X
Grill Items

Hamburger Patty
Grilled Chicken Breast X X X
Bacon
Breakfast Sausage
Hot Dog (pork and beef)
Hot Dog ( beef)
Philly Steak
Egg X X X

***Fried ltems
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Jumbo Popcorn Chicken®

Breaded Chicken Strips

Breaded Chicken Breast

Corn Dog
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French Fries

Tots

Onion Rings

Ched 'R' Bites®

Ched 'R' Peppers®

Mozzarella Cheese Sticks

Pickle-O's®

French Toast Sticks
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Fish Sandwich

Crab Sandwich
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Burrito

Country Fried Steak
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Cheese

Sliced American Cheese

Shredded Colby Jack Cheese

Shredded Cheddar Cheese
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Chili

Fritos® Corn Chips

Pepper Gravy

Sliced Dill Pickles

Sliced Jalapenos

Green Chili Peppers

Apple Slices

Salad Dressing

Ranch Dressing

Light Ranch

Thousand Island Dressing
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Fat-Free ltalian

Honey Mustard Dressing

Sandwich Toppings & Dipping Sauces
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Relish Sweet

Ketchup

Mustard

Mayonnaise

Honey Mustard Sauce

Ranch Dressing Package
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Hickory BBQ Sauce

Taco Sauce

Tarter Sauce

Maple Flavored Syrup

Mustard Package

Grape Jelly

Strawberry Jam

Marinara Sauce

French Fry Sauce

Sweet and Sour Sauce

Picante Sauce

****Shakes, Drinks & Toppings

Ice Cream (Vanilla)

1% Chocolate Milk

1% Milk

Whipped Dessert Topping

Butterfinger®

M&M's®

Reese's(R)
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Oreo®

Snickers®
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Malt
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Neutral Slush Base

Cherry Syrup

Low-Cal Diet Cherry Syrup

Grape Syrup

Blue Coconut Syrup

Bubble Gum Syrup

Orange Syrup

Cream Pie Syrup

Green Apple Syrup

Watermelon Syrup
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Maraschino Cherries

Pineapple Topping

Strawberry Topping

Caramel Topping

Butterscotch

Chocolate Syrup

Pie Crumb Pieces

Peanut Butter Topping

Nut Topping

Chocolate Fudge Topping

Hot Chocolate Cocoa Mix

Ice Cream Cone

Chocolate Sheet Cake

Smoothie Powder

Coffee Creamer
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Hazelnut

Raspberry Tea

Peach Tea

Lemon Juice

Oil & Shortening

Bun Oil

Fryer Shortening




